

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Confluentis IT Capital GmbH
Josef-Görres-Platz 2
56068 Koblenz

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701218
Kundennr.: 17459
Datum: 9. Juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210700781 vom 06.07.2021: Externe Belegnr. 256694:				Lieferung an: Landmaschinenservice Dittrich, Niedergörsdorf
1	402552		Kipperfangseil M 8 x 1200 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,80 kg	2	STCK	8,81	17,62
2	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210700781							25,22
			Lieferungsnr. DI210700793 vom 06.07.2021: Externe Belegnr. 256696:				Lieferung an: Elvis Sisic, Langenfeld
3	10741		JOKON 610 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,66 kg	1	STCK	46,20	46,20
4	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210700793							53,80
			Lieferungsnr. DI210700839 vom 06.07.2021: Externe Belegnr. 256690:				Lieferung an: Eduard Gockeln, Willebadessen
5	80527		Stoßdämpfer f. 131 R, 330 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,45 kg	1	STCK	28,11	28,11
6	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210700839							35,71
			Lieferungsnr. DI210701110 vom 07.07.2021: Externe Belegnr. 256472:				Lieferung an: Alfred Müller, Helmbrechts
7	30323		Reifen 175/70R14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 14,96 kg	2	STCK	54,39	108,78
8	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	7,60	7,60

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701218

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI210701110						116,38
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						231,11
19% MwSt.						43,91
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						275,02

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 16,87**Lief. an Adresse**Confluentis IT Capital GmbH
Josef-Görres-Platz 2
56068 Koblenz
Deutschland